
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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Kjødvikveien 44

Kjødvikveien 44 er en herskapelig strandeiendom uten boplikt  
beliggende i naturskjønne omgivelser på Søndeled, i Risør kommune.

Boligen ligger kun 60 meter fra sjøen, og har en lang strandlinje med  
blant annet brygger, flytebrygge, sandstrand og en liten sjøbod.

Adkomsten ned til sjøen går gjennom eiendommens sjarmerende, lille  
"skog", bestående av gressplen, broer over rennende bekk og naturlige  

stier. Du kan også benytte kjørevei fra eiendommen og ned. 

Fra stort sett alle steder på eiendommen kan du speide utover vakre  
skogformasjoner og en uslålig sjøutsikt utover Kjødvika og  

Nordfjorden. 

Nøkkelinformasjon

Ronny Jørstad

Nora Eikeland

Dalig leder /​​​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Eiendomsmegler

Mobil	 413 20 888
E‑post	 ronny.jorstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Mobil	 464 20 926
E-post	 nora.eikeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Prisant.:	 Kr 9 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 244 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 244 140,‑
Selger:	 Tormod Lie

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2002
BRA‑i/​​​​​​​​​​BRA Total:	 157/​​​​​​​​​​271 m²
Soverom:	 0
Gnr./​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 46, bnr. 97
	 Gnr. 46, bnr. 137

Oppdragsnr.:	 1302240041
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 157 m²
BRA ‑ e: 50 m²
BRA totalt: 271 m²

Boligen 
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 121 m² 
2. etasje
BRA‑i: 36 m² 

Leiligheten
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 13 m² 
2. etasje
BRA‑e: 37 m² 

Tomtetype
11 mål eiet.

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt i to parseller, totalt anslått til ca 11 mål.  
Tomten tilknyttet hovedhuset på nordsiden av veien  
antas å være nærmere 6 mål. Det er gruset adkomst  
og parkering. På sør‑ og østsiden er det solrike  
skjermede uteplasser opparbeidet med plattinger  
med overganger til fjell/​​​​​naturtomt. På østsiden av  
huset er det i tillegg en fin gressplen. Videre østover  
kommer du til tomtens eventyrland, et lunt gjemt  
vakkert lite fristed som ligger litt lavere enn huset.  
Området ligger beskyttet inntil bratt fjellside, her er  
det et forholdsvis flatt parti med litt skog, en liten  
bekk og en masse sjelefred. 

Sør på eiendommen er det sandstrand og  
flytebrygge. Det er et flatt, barnevennlig areal rundt  
brygge og sjøbod. Et paradis for oss som er glad i  
sjø og sommer! Glem hytteturer og utenlandsreiser,  
fremtidige somre tilbringes hjemme.

Bruksnummer 97 består opprinnelig av 3 parseller  
som er sammenslått. Det er målebrev for arealet  
rundt huset. Det er knyttet usikkerhet til grensene  
rundt bruksnummer 137. I prospektet side 104/​​105  
ligger et situasjonskart hvor tomtens antatte  
grenser er skarvert inn. For bnr. 97, som utgjør ca 10  
mål av tomten er det ikke avvik av betydning,  
grensene til bruksnummer 137 er usikre.

Beliggenhet
Kjødvikveien 44 er en herskapelig strandeiendom  
uten boplikt beliggende i naturskjønne omgivelser  
på Søndeled, i Risør kommune. Boligen ligger kun 60  
meter fra sjøen, og har en lang strandlinje med blant  
annet brygger, flytebrygge, sandstrand og en liten  
sjøbod. Adkomsten ned til sjøen går gjennom  
eiendommens sjarmerende, lille "skog", bestående  
av gressplen, broer over rennende bekk og naturlige  
stier. Du kan også benytte kjørevei fra eiendommen  
og ned. Fra stort sett alle steder på eiendommen  
kan du speide utover vakre skogformasjoner og en  
uslålig sjøutsikt utover Kjødvika og Nordfjorden. 
Området rundt eiendommen kan by på et fint  
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
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 9 000 000

Kommunale avgifter
Kr 6 791

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer feiing (2 piper),  
renovasjon og tømming av privat slamanlegg. Feiing  
faktureres av Risør kommune, mens renovasjon og  
privat slamanlegg faktureres av RTA.

Eiendomsskatt
Kr 9 203

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 865 133

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 287 504

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Forsikringer, strøm og TV/​​​​​​​​​internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 46, bruksnummer 97 i Risør  
kommune.Gårdsnummer 46, bruksnummer 137 i  
Risør kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4201/​​​​​46/​​​​​97:
14.02.1974 ‑ Dokumentnr: 436 ‑ Rettsbok
Jordskifte 
Gjelder denne registerenheten med flere.
Dokumentet omhandler grensegangsak mellom  
denne og flere andre naboeiendommer, og kan fås  
ved henvedelse megler.
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20.01.1989 ‑ Dokumentnr: 296 ‑ Jordskifte
A.Agder Jordskifterett 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Dokumentet omhandler grensegangsak mellom  
denne og flere andre naboeiendommer, og kan fås  
ved henvedelse megler.

07.02.1959 ‑ Dokumentnr: 186 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4201 Gnr:46 Bnr:18 
Denne eiendommen, gnr. 46, bnr. 97 er fradelt fra  
naboeiendommen i nord, bnr. 18. Dette dokumentet  
beskriver opprinnelige grenser for denne eiendom,  
bnr. 97. Eiendommen er senere sammenføyd med 2  
andre parseller, og dette dokument er derfor ingen  
fullstendig beskrivelse av dagens grenser.  
Dokumentet kan fås ved henvendelse megler.

06.05.1975 ‑ Dokumentnr: 1319 ‑ Sammenslått med  
denne matrikkelenhet:
Sammenføyet gnr. 46 bnr. 97 og 100 til ett bruk, i  
henhold 
til begjæring av 25/​​​​​4‑75, under betegnelsen Risberg,  
gnr. 46 
bnr. 97, Risør. 
Dokumentet omhandler tidligere sammenslåing av  
to bruksnumre (97 og 100).

26.09.2001 ‑ Dokumentnr: 3097 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0901 Gnr:46 Bnr:98 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0901 Gnr:46 Bnr:138 
3 parseller ble sammenslått i 1975, disse fikk felles  
bruksnummer 97, og sammen med bnr. 137 utgjør  
dette hele eiendommen på ca 11 mål.

18.12.2002 ‑ Dokumentnr: 4197 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:46 Bnr:18 
Bestemmelse om kloakkledning 
Septiktank og spredegrøf for denne eiendom ligger  
på nabotomten, bnr. 18. Dette er regulert i tinglyst  
avtale som kan fås ved henvendelse megler.

Ferdigattest/​​​​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger tegninger av eneboligen stemplet  
27.06.2002. Tegningene stemmer godt med dagens  
løsning, det er et par mindre endringer i forhold til  
fasade. I tilleggsdel er det senere satt inn et kjøkken  
som ikke vises på tegningene. Avvikene er mest  
sannsynlig uten betydning/​​​​​konseskvens. Deler av  
forstøtningsmur nord for boligen er oppført på  
nabotomten. Dette er gjort overenstemmelse med  
naboen, men det foreligger ingen formaliteter i  
denne forbindelse. Uthus på østsiden, bnr. 137 er  
oppført uten søknad. Kjøper må påregne krav om  
riving. Det er ikke tegninger på sjøboden, men denne  
er oppført på 60‑tallet, og er hele tiden benyttet til  
varig opphold. Toalettrom i sørøstre del er bygget  
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